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Postanowienie Trybuna?u (dziesi?ta izba) z dnia 23 listopada 2017 r. (wniosek o wydanie 
orzeczenia w trybie prejudycjalnym z?o?ony przez Varhoven administrativen sad - 

Bu?garia) – „Geocycle Bulgaria” EOOD / Direktor na Direktsia „Obzhalvane i danachno-
osiguritelna praktika” Veliko Tarnovo pri Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia 

za prihodite

(Sprawa C-314/17)1

[Odes?anie prejudycjalne – Wspólny system podatku od warto?ci dodanej (VAT) – Zasady 
neutralno?ci podatkowej i skuteczno?ci – System odwrotnego obci??enia – Odmowa 
prawa do odliczenia naliczonego podatku VAT dotycz?ca odbiorcy faktury – Decyzja 

organów podatkowych obci??aj?ca podatkiem nabywc? rzeczy]

J?zyk post?powania: bu?garski

S?d odsy?aj?cy

Varhoven administrativen sad

Strony w post?powaniu g?ównym

Strona skar??ca: „Geocycle Bulgaria” EOOD

Strona przeciwna: Direktor na Direktsia „Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika“ Veliko 
Tarnovo pri Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

Sentencja

Zasady neutralno?ci podatkowej i skuteczno?ci wspólnego systemu podatku od warto?ci dodanej 
nale?y interpretowa? w ten sposób, ?e stoj? one na przeszkodzie odmówieniu przez pa?stwo 
cz?onkowskie odbiorcy dostawy prawa do odliczenia naliczonego podatku od warto?ci dodanej, 
gdy w odniesieniu do tej samej dostawy podatek od warto?ci dodanej jest pobierany po raz 
pierwszy od dostawcy, maj?c na wzgl?dzie, ?e wskaza? on ten podatek w wystawionej przez 
niego fakturze, i nast?pnie po raz drugi od nabywcy, w wypadkach gdy w prawodawstwie 
krajowym nie przewidziano mo?liwo?ci korekty podatku od warto?ci dodanej, gdy istnieje decyzja 
zapad?a w wyniku kontroli podatkowej.
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1 Dz.U. C 256 z 7.8.2017.


